令和元年７月吉日

新潟県臨床細胞学会 会員各位

第 36 回新潟県臨床細胞学会

学術集会のご案内

会員の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

第 36 回新潟県臨床細胞学会学術集会プログラムが完成いたしました。

皆様のご参加をお待ちしております。

● 参加費： 1,500 円（なるべくおつりのないようご用意ください）

● 細胞検査士は，受付時に検査士会員カードをご提示いただき、

単位シールをお受け取りください。

● 駐車場は新潟大学西門ゲート（職員駐車場）を開放いたします。

どうぞご利用ください。

● 年会費のお取り扱いはいたしません。

プログラム同封の振込用紙もしくは銀行振込をお願いいたします。

【懇親会のご案内】

学術集会終了後に特別講演の先生を囲んで懇親会を行います。

皆様お誘いあわせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

会 場 ：新潟グランドホテル 4F 美禄の間 (025-228-6111)

会 費 ：6,000 円（当日ご持参ください）

時 間 ：午後 6時 30 分より（学術集会終了後、タクシーで移動）

なお準備の都合上、懇親会にご出席される方は 7 月 12 日（金）までに

下記事務局まで、ご連絡いただけますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ】

新潟県臨床細胞学会 事務局担当 渡邉

TEL：025-227-2322  E-mail：jscc@med.niigata-u.ac.jp